

Cieszyn, 15 lipca 2019 roku

**Szanowny Pan
Remigiusz Jankowski
Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna**

Odpowiadając na interpelację z dnia 26 czerwca 2019 roku, znak BRM.0003.103.2019, Radnej Rady Miejskiej Cieszyna, Pani Joanny Wówrzeczeki, w sprawie przedłużenia trasy przejazdu autobusu komunikacji miejskiej linii nr 10 na ulicę Zamarską uprzejmie informuję, że ta kwestia była już analizowana w 2017 roku w związku z wnioskiem Radnego Rady Miejskiej Cieszyna, Pana Krzysztofa Pszczółki.

W celu określenia aktualnych możliwości technicznych wydłużenia trasy przejazdu autobusu komunikacji miejskiej linii nr 10 pracownicy ZGK w Cieszynie Sp. z o.o. przeprowadzili 4 lipca br. wizję lokalną na ul. Zamarskiej. Wizja ta pozwoliła stwierdzić, że nie poprawiły się warunki techniczne drogi, co nie pozwala na uruchomienie tą trasą regularnej linii komunikacyjnej. Główną przeszkodą jest nierówna nawierzchnia jezdni ul. Zamarskiej, wykonana z płyt betonowych (odcinek ok. 250 m w jej dolnej części), a także brak możliwości bezpiecznego zawrócenia autobusem w rejonie zjazdu na drogę wewnętrzną do siedziby Wodociągów Ziemi Cieszyńskiej oraz niebezpieczny wyjazd na ul. Stawową.

W związku z powyższym informuję, że w chwili obecnej nie ma możliwości pozytywnego rozpatrzenia interpelacji Radnej Rady Miejskiej Cieszyna, Pani Joanny Wówrzeczeki.

Uruchomienie komunikacji zbiorowej na ulicy Zamarskiej poprzedzone musi być przebudową drogi na jej początkowym fragmencie, jak również stworzeniem odpowiednich warunków do zawracania autobusami, ewentualnie wybudowanie przedłużenia drogi do ul. Cieszyńskiej w Zamarskach. Zadania te nie są obecnie ujęte w planach inwestycyjnych miasta.

Z poważaniem,

Z up. Burmistrza Miasta Cieszyna


Przemysław Majer
II Z-ca Burmistrza Miasta
(1)

Sporządził: Arkadiusz Skowroński – naczelnik Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta

Rozdzielnik:

- 1 x Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna – Pan Remigiusz Jankowski
- 1 x Radna Rady Miejskiej Cieszyna – Pani Joanna Wówrzeczeki
- 1 x SRM -a/a